关于调整华夏理财固定收益增强最短持有360天理财产品A款产品简称和份额简称及说明书部分条款的公告
尊敬的投资者：
自2026年11月12日（含）起，我司拟调整华夏理财固定收益增强最短持有360天理财产品A款（产品代码：22135004）的产品简称，由“华夏理财固收增强最短持有360天A款”调整为“华夏理财固收增强最短持有360天A款（指增+科技）”，A份额简称相应调整为“华夏理财固收增强最短持有360天A款（指增+科技）A”，C份额简称相应调整为“华夏理财固收增强最短持有360天A款（指增+科技）C”，Z份额简称相应调整为“华夏理财固收增强最短持有360天A款（指增+科技）Z”。
自2026年11月12日起，本产品将对说明书部分条款进行更新，主要调整内容包括：
1、修订《产品说明书》“一、产品概述”中的“份额净值”条款，增加特殊情况下份额净值精度的相关表述：“为保护投资者的利益，在发生大额赎回等情况时，经与产品托管人协商一致，华夏理财有权临时提高产品或单个份额的份额净值精度，并在上述事项对投资者利益不再产生重大影响时，恢复说明书约定的份额净值精度。投资者可在本说明书约定的信息披露渠道查询产品份额净值”。
2、修订《产品说明书》“五、认购、申购、赎回”中的部分条款，增加产品申赎采用未知价原则相关表述：“本理财产品申购和赎回采用“未知价”原则，即本产品申购申请和赎回申请提交时，适用的产品份额净值都是未知的。适用的产品份额净值，详见“份额净值公告日”“九、信息披露”。
[bookmark: _GoBack]感谢您对华夏理财有限责任公司的支持。
特此公告。

华夏理财有限责任公司
2025年11月13日